chis ibidem deo famulantibus totam terram nostram de Scamtona 7
de Thorpa cum omnibus pertinentiis suis de nobis 7 ecclesia nostra

in perpetuum tenendam pro decem libris argenti . annuatim infra

triduum post festum sancte Margarete conuentui nostro Norwicmsi

in capitulo apud Norwicwm reddendis . sicut carta memorati capituli

testatur . Volumus itaque / ut prescripti monachi de Kirkesteda

1 There is what looks like a deletion after the first three letters of the abbot's

uame, and again before the xx.
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teneant prefatam terrain cum omnibus pertinentiis suis libere 7

quiete .
J
per prenominatum seruicium . 7 nos earn quantum in nobis

est.J ipsis warentizabimus . Et ut hec nostra concessio perpetuam

optineat firmitatem i earn presenti scripto 7 sigilli nostri appositione

confirmamus . Testibus . Thoma archidiacono . magistro Reinero .

magistro Jordano . magistro Nicholao . magistro Roberto de

Waxtona . Lodouico decano . magistro Gaufrido de Hemelinga .

magistro Waltero de Calna . Rannulfo capellano.

Slit only for seal tag.

Endorsed : XV 9 [Vesp. E xviii. 101 ; Scampton XV]. Schamtona

(fifteenth century).

209

Harl. Chart. 44 H 37. Letter from Girard the prior and the

convent of Norwich to the sheriff of Lincoln informing him that

the customs which belong to the sheriff's aid have never been
due from the land in Scampton which they possess by the gift

of Gilbert de Gant and which the abbot and convent of Kirk-

stead hold of them. (Late twelfth century.)

G . prior 7 conuentus Norwicensis uicecomiti lAncolnie 7 balliuis

suis salutem . Significauerunt nobis dilecti 7 familiares nostri domnus

abbas 7 conuentus de Kirchesteda . quod cum .x. libratas terre in Scam-

tona que ex dono Gileberti de Gant in liberam 7 quietam elemosinam

7 absque omni exactione ad nos pertinent eodem iure 7 libertate de

nobis debebant possidere / uos nichilominus uoluntate magis quam
ratione ducti .

J consuetudines quasdem quas ad auxilium uicecomitis

dicitis pertinere .
J ab eis exigitis . Vnde ad noticiam uestram uolumus

peruenire .
J nos quicquid iuris in terra ilia ex predicti Gilbert! 7

heredum suorum confirmatione . 7 regalis scripti attestacione habui-

mus / eisdem monachis sub annuo censu concessisse . nee unquam
alicui predecessorum uestrorum uel alii de prenominata terra aliquid

dedisse cum earn aliquandiu in manu nostra teneremus . uel dare

debuisse . Valete.

Seal. [B. M. Cat. 3763.]
No endorsement.